
42 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.288 Quarta-feira, 22 DE JULHO DE 2020

 CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 
e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3  (três) diária(s) do grupo A, no valor de R$ 501,15 
(quinhentos e um reais e quinze centavos), perfazendo um total de R$ 
1.002,30  (um mil e dois reais e trinta centavos), para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº  932/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 21 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020513052, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es)  abaixo nominado(s), ao município de BARCARENA, 
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 22 a 25/07/2020;
1 .  IPC - CARLOS WALDECYR SANTOS DE SOUZA - MAT:5739152
2 .  IPC - EVERALDO LUIS DA COSTA BARBOSA - MAT:5234328
3 .  IPC - SHIRLENE DA SILVA MACHADO - MAT:5692946
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3  (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos), perfazendo um total de R$  
2.136,42 (dois mil cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos), 
para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº   933/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 21 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/502689, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)  abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no perío-
do de 24 a 27/07/2020;
1 .  IPC - CARLOS ADRIAZOLLA DE ALENCAR - MAT:58424
2 .  IPC - MARIA DE LOURDES CABRAL ADDARIO - MAT:5208920
3 .  IPC - MARCO ANTONIO NEVES MATOS - MAT:54189061
4 .  IPC - LUCIANO DAMASCENO SOUZA - MAT:5887046
5 .  MPC - MARCIO ANTONIO LOPES DA SILVA - MAT:5331110
6 .  MPC - VALBER RODRIGUES FIEL - MAT:5656761
7 .  DPC - JOSEANA FALCAO COSTA - MAT:5836484
8 .  DPC - VICENTE DE PAULO DA CONCEICAO COSTA - MAT:5280303
9 .  DPC - SORANDA DE NAZARE ABREU DO NASCIMENTO - MAT:5826179
10 .  EPC - MARCO ANTONIO DE MELO BARROSO - MAT:57192927
11 .  EPC - MARIA OFELIA ALBANO BAIMA - MAT:54185474
12 .  IPC - MARIA OSMARINA DOS SANTOS TEIXEIRA - MAT:554952
13 .  IPC - MARCIA CRISTINA DAMASCENO RODRIGUES - MAT:5112222
14 .  IPC - MAX JOSE DA SILVA MONTEIRO - MAT:5234301
15 .  IPC - RONILDO ASSUNCAO FERREIRA - MAT:5772710
16 .  IPC - GILBERTO CASTRO DA SILVA - MAT:5865808
17 .  EPC - CHRISTIANNE GOES MARQUES - MAT:5836620
18 .  IPC - LUIS CARLOS ALVES FERREIRA - MAT:5412013
19 .  IPC - ROGERIO DA SILVA BRITO - MAT:5410606
20 .  IPC - FRANKLIN FIGUEIREDO BULHOES E SOUSA - MAT:57233626
21 .  PAP - PATRICIA YURIKA BABA - MAT:5913779
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo  B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e quatorze centavos ), perfazendo um total de 
R$  14.959,94  (quatorze mil novecentos e cinquenta e nove reais e no-
venta e quatro centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes 
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 934/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 21 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/502717, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)  abaixo nominado(s), ao município de SÃO MI-
GUEL DO GUAMÁ, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERA-
NEIO, no período de 24 a 27/07/2020;
1 .  EPC - ALCICLEA GOMES DE SOUZA - MAT:57233662
2 .  IPC - ANDERSON ROBERTO SILVA PEDROSO - MAT:55589813
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos), perfazendo um total de 
R$  1.424,28  (um mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e oito             
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 935/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 21 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/512310, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)  abaixo nominado(s), ao município de BARCARE-
NA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 24 a 27/07/2020;
1 .  EPC - FRANCINALDO DOS SANTOS BASTOS - MAT:5834996

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 936/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 21 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/512307, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)    abaixo nominado(s), ao município de PORTEL, 
a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 24 
a 27/07/2020;
1 .  EPC - WESLEY MACEDO LEITE - MAT:5632226
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3   (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos),  para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 937/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 21 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/512305, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SOURE, a 
fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período de 24 
a 27/07/2020;
1 .  IPC - JORGE PONTES DA SILVA - MAT:54189356
2 .  IPC - NOE SOARES TORRES DA SILVA - MAT:5853222
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 3  (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 
712,14 (setecentos e doze reais e catorze centavos), perfazendo um total 
de R$  1.424,28  (um mil quatrocentos e vinte e quatro reais e vinte e oito             
centavos), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 938/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 21 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/512306, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PONTA DE 
PEDRAS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA   OPERAÇÃO VERANEIO, no 
período de 24 a 27/07/2020;
1 .  EPC - EVANDRO COSTA DOS SANTOS - MAT:5703930
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos), para atender despesas adi-
cionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 939/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 21 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/512308, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALVATER-
RA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período 
de 24 a 27/07/2020;
1 .  EPC - CLEICE ISACKSSON RODRIGUES - MAT:57200414
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14 
(setecentos e doze reais e catorze centavos),   para atender despesas 
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº  940/2020- DGPC/OD/DRF  
DE 21 DE JULHO DE 2020.

CONSIDERANDO  o teor do PROT 2020/512303, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)  abaixo nominado(s), ao município de SALVATER-
RA, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no período 
de 24 a 27/07/2020;
1 .  ESCDAT - DANIEL GONCALVES NUNES - MAT:572179
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145 e 
149;
RESOLVE:  Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 712,14 


